
Kohdeavustus nuorisotoimintaan 2016/ AT

VD/7257/02.03.01.03/2016

Vapaa-ajan lautakunnan 21.1.2014 hyväksymien avustusperiaatteiden mukaan kohdeavustus 
myönnetään pääsääntöisesti vantaalaisille, vähintään edellisenä kalenterivuotena toimintansa 
aloittaneille varhaisnuoriso- ja nuorisoyhdistyksille sekä nuorten toimintaryhmille, joilla on oma 
hallinto ja kirjanpito. Avustus voidaan myöntää myös muulle yhdistykselle tai yhteisölle, joka osoittaa
avustusmäärärahan käytön kohdistuvan vantaalaisiin lapsiin ja nuoriin. Kohdeavustus on 
kertaluonteinen avustus lasten tai nuorten toimintaan kohdentuvan projektin, hankkeen, leirin, 
tapahtuman tai tilaisuuden toteuttamiseen tai siihen osallistumiseen, uusien työmuotojen kokeiluun 
sekä nuorten itsensä toteuttamiin ja järjestämiin toimintoihin, jotka tukevat nuorten omaa 
osallistumista ja vaikuttamista.

Kohdeavustusta tulee hakea viimeistään 21 vrk ennen toiminnan aloittamista. Avustusta ei 
myönnetä samaan käyttötarkoitukseen lautakunnan tai kaupungin muista avustusmäärärahoista. 
Kohdeavustuksia ei myönnetä tapahtumiin, jotka liittyvät hakijan perustoimintaan ja joita tuetaan 
pääsääntöisesti toiminta-avustuksella. Kohdeavustusta ei myönnetä investointeihin ja kiinteän tai 
irtaimen omaisuuden hankintaan.

Leiri- ja retkiavustusta myönnetään vantaalaisen varhaisnuoriso- tai nuorisoyhdistyksen 
järjestämään leiri- ja retkitoimintaan. Avustusta voidaan myöntää myös piiri- ja keskusjärjestöjen 
leireille tai retkille osallistumiseen. Vapaa-ajan lautakunta voi harkintansa mukaan myöntää leiri- tai 
retkiavustusta myös muille nuorisotyötä harjoittaville yhdistyksille. Leiriavustusta ei myönnetä 
päiväleireille. 

Haettavien kohdeavustusten määrä on 8 825 €, josta myönnettäväksi esitetään 1 000 €.

Kohdeavustushakemukset nuorten toimintaan on jättänyt Sahan- seura ry 
- 6000 € lasten ja nuorten toimintaan VD/7257/2016
- 2825 € leiritoimintaan VD/8421/2016

Vapaa-ajan lautakunta 11.10.2016 §  25

Nuorisopalveluiden johtajan va. esitys:
Päätetään
a) myöntää Sahan-seura ry:lle lasten ja nuorten toimintaan 1 000 €
b) hylätä Sahan-seura ry:n hakemus leiritoimintaan, sillä hakemus on tullut myöhässä, 
c) todeta, että tilitys kohdeavustuksen käytöstä on toimitettava kirjaamoon 11.1.2017 

mennessä kohdeavustuksen tilityslomakkeella ja 
d) todeta, että avustus tulee käyttää myönnettyyn kohteeseen avustusperiaatteiden mukaan. 

Mikäli kohdeavustuksen käyttö ei toteudu hakemuksen mukaisesti, siitä tulee ilmoittaa 
nuorisopalveluihin mahdollisimman varhaisessa vaiheessa.

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.

Asiakirjat: Alkuperäiset asiakirjat ovat nähtävillä kokouksessa 

Täytäntöönpano: Nuorisopalvelut
-ote hakijat

Muutoksenhakuohje: Oikaisuvaatimus vapaa-ajan lautakunnalle

Lisätiedot:
Ari Tossavainen, 09 839 26069, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f
Taina Saarenpää, 09 839 23260, etunimi.sukunimi[at]vantaa.f


